
IV Charytatywny Cross Świętego Mikołaja - Marsz 5km

WYNIKI OPEN

Chrzanów 7.12.2019r.

MIEJSCE 

OPEN

NR. 

START.

KAT. 

WIEKOWA

MIEJSCE W 

KATEGORII
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

OPEN KOBIET - Marsz 5km

1 258 K4 1 Janic Anna K Libiąż Chrzanów Biega 00:38:03.83

2 272 K4 2 Tyczewsa Paulina K Kraków 00:39:20.92

3 261 K5 1 Różewicz Ewa K Tychy PANCE 00:40:08.73

4 240 K3 1 Suska Katarzyna K Wadowice Lux Torpeda 00:40:44.70

5 206 K4 3 Kicka Anna K Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice 00:42:34.85

6 235 K3 2 Czucz Aleksandra K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:43:29.02

7 242 K6 1 Baruch Henryka K Dąbrowa Górnicza 00:43:50.21

8 212 K4 4 Polak Aneta K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 00:44:15.28

9 204 K5 2 Norys Urszula K Libiąż parkurn chrzanow 00:44:53.94

10 266 K5 3 Szczepina Edyta K Płaza 00:44:59.11

11 267 K4 5 Grabowska Agnieszka K Balin 00:45:00.86

12 219 K4 6 Stawarz Aleksandra K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:46:34.60

13 236 K5 4 Molenda Dorota K Myślachowice 00:46:38.72

14 201 K3 3 Bomba Dorota K Trzebinia 00:46:59.64

15 268 K5 5 Sproszczyk Małgorzata K 00:47:04.73

16 225 K4 7 Woźniak Edyta K Krzeszowie Dogonić Krzeszowice 00:47:08.89

17 213 K4 8 Szczuka Agnieszka K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 00:47:11.17

18 257 K4 9 Jochna Ewa K 00:48:16.33

19 211 K4 10 Kuć Agnieszka K Libiąż 00:48:22.65

20 250 K4 11 Resiuła Małgorzata K 00:48:23.51

21 259 K4 12 Tekielak Iwona K Płaza 00:48:54.67

22 245 K4 13 Mroczek Monika K Płoki 00:49:02.91

23 221 K4 14 KORBIEL EWA K TRZEBINIA 00:49:37.23

24 217 K5 6 Wierzba Stanisława K Balin 00:49:55.75

25 238 K4 15 Zając Anna K Karniowice - 00:52:38.26

26 202 K4 16 Szałkowska Joanna K Libiąż 00:52:41.00

27 205 K4 17 Skoczylas Agata K Libiąż 00:52:41.63

28 233 K4 18 Klamka Monika K Libiąż 00:52:42.13

29 223 K5 7 pawlikowska dorota K myslachowice 00:52:55.70

30 237 K5 8 Mastalska Renata K Chrzanów 00:55:46.49
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31 203 K5 9 Podgajny Barbara K Chrzanów Parkrun 00:55:47.73

32 215 K4 19 Miśkowiec Ela K Trzebinia 00:58:37.53

33 265 K2 1 Matz Laura K 00:58:38.49

34 263 K1 1 Nowak Inga K 00:58:39.26

35 226 K3 4 Homarowicz Kasia K 00:58:59.20

36 214 K4 20 Marszałek Dorota K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 01:00:37.62

37 248 K4 21 Oleksa Teresa K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 01:00:38.87

38 208 K3 5 Broda Aneta K Chrzanów 01:01:24.15

39 269 K1 2 Urban Lilianna K 01:01:24.81

40 230 K5 10 Stokowiec Danuta K Trzebinia 01:02:47.65

41 231 K4 22 Olearczyk Mirosława K Trzebinia 01:02:48.23

OPEN MEŻCZYZN - Marsz 5km

1 207 M3 1 Florek Michał M Kraków jw 2771 00:35:51.21

2 239 M4 1 Czucz Michał M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:35:59.59

3 218 M6 1 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA wataha 00:36:15.13

4 262 M5 1 Różewicz Dariusz M Tychy PANCE 00:36:51.66

5 251 M4 2 Piwowarczyk Miłosz M Trzebinia Chrzanów Biega 00:37:18.37

6 227 M4 3 Suski Daniel M Wadowice LuxTorpeda Małopolska 00:37:48.54

7 256 M6 2 Słowik Tadeusz M Chrzanów 00:39:32.62

8 244 M6 3 Macholc Piotr M Dąbrowa Górnicza Żółwik 00:39:37.11

9 271 M6 4 Balkowiak Stanisław M Chrzanów 00:39:39.93

10 270 M5 2 Kowal Andrzej M Chrzanów 00:40:45.11

11 209 M6 5 Janicki Krzysztof M Jaworzno 00:41:02.25

12 249 M5 3 Oleksa Janusz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:42:34.61

13 234 M4 4 Klamka Marcin M Libiąż 00:45:10.52

14 246 M1 1 Mroczek Kamil M Płoki 00:45:13.58

15 224 M5 4 Łukasik Krzysztof M Trzebinia 00:45:58.03

16 252 M5 5 Mankiewicz Piotr M Chrzanów Ocynkownia Chrzanów SChC Team Chrz.00:46:28.30

17 228 M6 6 Lasek Marian M - 00:46:43.37

18 260 M4 5 Tekielak Rafał M Płaza 00:48:33.20

19 241 M6 7 Baruch Włodzimierz M Dąbrowa Górnicza Dąbrowa Nordic Team 00:48:38.09

20 264 M1 2 Matz Filip M 00:56:41.01

21 232 M4 6 Homarowicz Joanna M Myślachowice 00:58:59.42
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MIEJSCE 

W KAT.

KAT. 

WIEKOWA

NR. 

START
NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (2 items)

1 K1 263 Nowak Inga K 00:58:39.26

2 K1 269 Urban Lilianna K 01:01:24.81

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (1 item)

1 K2 265 Matz Laura K 00:58:38.49

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (5 items)

1 K3 240 Suska Katarzyna K Wadowice Lux Torpeda 00:40:44.70

2 K3 235 Czucz Aleksandra K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:43:29.02

3 K3 201 Bomba Dorota K Trzebinia 00:46:59.64

4 K3 226 Homarowicz Kasia K 00:58:59.20

5 K3 208 Broda Aneta K Chrzanów 01:01:24.15

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (22 items)

1 K4 258 Janic Anna K Libiąż Chrzanów Biega 00:38:03.83

2 K4 272 Tyczewsa Paulina K Kraków 00:39:20.92

3 K4 206 Kicka Anna K Wola Filipowska Dogoń Krzeszowice 00:42:34.85

4 K4 212 Polak Aneta K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 00:44:15.28

5 K4 267 Grabowska Agnieszka K Balin 00:45:00.86

6 K4 219 Stawarz Aleksandra K Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:46:34.60

7 K4 225 Woźniak Edyta K Krzeszowie Dogonić Krzeszowice 00:47:08.89

8 K4 213 Szczuka Agnieszka K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 00:47:11.17

9 K4 257 Jochna Ewa K 00:48:16.33

10 K4 211 Kuć Agnieszka K Libiąż 00:48:22.65

11 K4 250 Resiuła Małgorzata K 00:48:23.51

12 K4 259 Tekielak Iwona K Płaza 00:48:54.67

13 K4 245 Mroczek Monika K Płoki 00:49:02.91

14 K4 221 KORBIEL EWA K TRZEBINIA 00:49:37.23
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15 K4 238 Zając Anna K Karniowice - 00:52:38.26

16 K4 202 Szałkowska Joanna K Libiąż 00:52:41.00

17 K4 205 Skoczylas Agata K Libiąż 00:52:41.63

18 K4 233 Klamka Monika K Libiąż 00:52:42.13

19 K4 215 Miśkowiec Ela K Trzebinia 00:58:37.53

20 K4 214 Marszałek Dorota K Krzeszowice DOGOŃ Krzeszowice 01:00:37.62

21 K4 248 Oleksa Teresa K Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 01:00:38.87

22 K4 231 Olearczyk Mirosława K Trzebinia 01:02:48.23

KATEGORIA WIEKOWA : K5 (10 items)

1 K5 261 Różewicz Ewa K Tychy PANCE 00:40:08.73

2 K5 204 Norys Urszula K Libiąż parkurn chrzanow 00:44:53.94

3 K5 266 Szczepina Edyta K Płaza 00:44:59.11

4 K5 236 Molenda Dorota K Myślachowice 00:46:38.72

5 K5 268 Sproszczyk Małgorzata K 00:47:04.73

6 K5 217 Wierzba Stanisława K Balin 00:49:55.75

7 K5 223 pawlikowska dorota K myslachowice 00:52:55.70

8 K5 237 Mastalska Renata K Chrzanów 00:55:46.49

9 K5 203 Podgajny Barbara K Chrzanów Parkrun 00:55:47.73

10 K5 230 Stokowiec Danuta K Trzebinia 01:02:47.65

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 242 Baruch Henryka K Dąbrowa Górnicza 00:43:50.21

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (2 items)

1 M1 246 Mroczek Kamil M Płoki 00:45:13.58

2 M1 264 Matz Filip M 00:56:41.01

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (1 item)

1 M3 207 Florek Michał M Kraków jw 2771 00:35:51.21
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KATEGORIA WIEKOWA : M4 (6 items)

1 M4 239 Czucz Michał M Chrzanów Parkrun Chrzanów 00:35:59.59

2 M4 251 Piwowarczyk Miłosz M Trzebinia Chrzanów Biega 00:37:18.37

3 M4 227 Suski Daniel M Wadowice LuxTorpeda Małopolska 00:37:48.54

4 M4 234 Klamka Marcin M Libiąż 00:45:10.52

5 M4 260 Tekielak Rafał M Płaza 00:48:33.20

6 M4 232 Homarowicz Joanna M Myślachowice 00:58:59.42

KATEGORIA WIEKOWA : M5 (5 items)

1 M5 262 Różewicz Dariusz M Tychy PANCE 00:36:51.66

2 M5 270 Kowal Andrzej M Chrzanów 00:40:45.11

3 M5 249 Oleksa Janusz M Krzeszowice Dogoń Krzeszowice 00:42:34.61

4 M5 224 Łukasik Krzysztof M Trzebinia 00:45:58.03

5 M5 252 Mankiewicz Piotr M Chrzanów Ocynkownia Chrzanów SChC Team Chrz.00:46:28.30

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (7 items)

1 M6 218 Gaudyn ADAM M KWACZAŁA wataha 00:36:15.13

2 M6 256 Słowik Tadeusz M Chrzanów 00:39:32.62

3 M6 244 Macholc Piotr M Dąbrowa Górnicza Żółwik 00:39:37.11

4 M6 271 Balkowiak Stanisław M Chrzanów 00:39:39.93

5 M6 209 Janicki Krzysztof M Jaworzno 00:41:02.25

6 M6 228 Lasek Marian M - 00:46:43.37

7 M6 241 Baruch Włodzimierz M Dąbrowa Górnicza Dąbrowa Nordic Team 00:48:38.09


